
 

СОВЕТ 

АЛЕКСАНДРОВСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БАВЛИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

БАУЛЫ 

МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫ 

АЛЕКСАНДРОВКА 

АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ  

СОВЕТЫ 

 
 

РЕШЕНИЕ  КАРАР 
с. Александровка  

07 марта 2019 г.  №97 

 

О внесении изменений Положение о муниципальной казне Александровского 

сельского поселения Бавлинского муниципального района Республики 

Татарстан, утвержденное решением Совета Александровского сельского 

поселения Бавлинского муниципального района от 22.10.2018 №80 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Совет 

Александровского сельского поселения Бавлинского муниципального района 

РЕШИЛ: 

1. Внести в Положение о муниципальной казне Александровского сельского 

поселения Бавлинского муниципального района Республики Татарстан, 

утвержденное решением Совета Александровского сельского поселения Бавлинского 

муниципального района от 22.10.2018 №80 следующие изменения: 

В разделе 6 «Контроль за сохранностью и целевым использованием 

муниципальной казны» слова «МКУ «Палата имущественных и земельных 

отношений Бавлинского муниципального района Республики Татарстан» заменить на 

«Исполнительный комитет Александровского сельского поселения Бавлинского 

муниципального района». 

2. Опубликовать настоящее решение на Официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.  
 

 

 

Глава, Председатель Совета 

Александровского сельского поселения                                                       И.Р. Валиев 


